
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 9 7

2514 10
21:14 21:14
22:17 22:17
3
16
24

6
17
25

8
18

10
20

11
21

12
22

Auszeit

20:14
22:17

Ende 
16:23 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
9 6 12 11 10 3

182 8 1 7
17:22 12:20 9:17 12:20

╳

8
17

2
9
18

3
10

4
11

5
14

6
16

Auszeit

0:3
11:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:26 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
6 1 11 10 3 9

157 2 5
5:12 15:22 3:5

3
14

4
15

5 9 11 12 Auszeit

3:4
15:21

Ende 
16:51 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 6 9 7

25

╳

17
8
18

9
25

12 13 14 Auszeit

0:3
12:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:01 A  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 9 7

2214 10 8
15:19 15:1911:17
21:23 21:22
0
10
21

1
11
22

2
14

4
16

8
17

9
20

Auszeit

0:3
1:6

Ende 
17:30 B  Planegg-Krailling R
I II III IV V VI Punkte
9 7 1 11 10 3

2512 2
19:16 21:19
22:21 24:22

╳

13
22

3
14
24

6
18
25

7
19

9
20

10
21

Auszeit

9:7
18:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:33 B  Planegg-Krailling S
I II III IV V VI Punkte
7 1 11 10 3 9

2512
23:22
23:23

0
9
23

3
13
24

4
16
25

6
20

7
21

8
22

Auszeit

0:3
23:21

Ende 
18:04 A  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 6 8 7

2714 10 9
15:19 15:1915:19
19:22 19:2219:23
╳

11
19

4
12
23

6
14
25

7
15
27

8
16

9
18

Auszeit

12:12
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. Allianz MTV Stuttgart II A
Spiel 6091 10.02.2019 16:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling
1 Hagn, Romy X
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
5 Maisack, Isabel X
6 Rudolf, Stefanie X
7 Hübner, Diana X
8 Stichlmair, Ann-Kathrin XE
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
11 Echipue, Melody X
12 Turner, Ines X
13 Raß, Nadine Yvonne … X
16 Thomann, Anna
B  Libero

13 Raß, Nadine Yvonne … X
16 Thomann, Anna
B  Offizielle
T Lehmann, Sven

TA Mirkamrani, Ahmad
SC Zach, Florian
PT Jensen, Ulla

C

A  Stuttgart II
1 Wlk, Jelena X
3 Böhler, Jennifer X
4 Fischer, Magdalena X
6 Deckers, Martha X
7 Schammer, Britta X
8 Günther, Lena X
9 Marjanovic, Sara X

10 Grathwol, Jana X
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia X
A  Libero
4 Fischer, Magdalena X
A  Offizielle
T Koch, Johannes

TA Stauß, Katharina
SC Frisch, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TV Planegg Spielerin Ann-Kathrin Stichlmair (geboren am 06.08.2001 
Stammspielklasse Landesliga SüdWest Bayern) spielt über Jugendspielrecht höher, 
hat gespielt. Anna Thomann spielt heute abweichend zur Mml mit Trikotnummer 16. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 3 20:21

3:1

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Stuttgart II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 18 1 23 25 1 4 2
2 3 0 15 2 25 25 1 0 2
2 4 1 25 3 29 22 0 5 2
2 2 0 25 4 31 27 1 6 2

5
8 13 1 83 108 99 3 15 8
Start: 16:00 Ende: 18:04 Dauer: 2:04
Sieger: Allianz MTV Stuttgart II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barschdorf, Jens DE 1
2 Flieger, Andrej DE 2

Schreiber 3
Schr. van der Zwaan, Nicole 4

Assist. Petrovic, Maria

Dokument erstellt: 10.02.2019 18:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


