

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. Allianz MTV Stuttgart II (A) Spiel 6091

10.02.2019 16:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



				S	St:	art :00	(	A) Stu	ttgart	II	S	En 16:		ВР	laneg	ıg-Krai	illing	R
	Α	ufsch	lagfolge	Ā	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	V	VI	Punkte
	St	artauf	stellung		13	1	3	6	9	7		9	6	12	11	10	3	
lul		S	oielernr.	ı	14				(10)		25	2	8	1		7		18
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z	21:14				21:14			17:22	12:20	9:17		12:20		
¥		Sp	ielstand		22:17				22:17									
		1.	5.	1	3	6	8	10 20		12	Auszeit	X	20		4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	16 24	17 25	18	20	21	22	20:14 22:17	8 17	9 13	10	11	14	16	0:3 11:20

S		art :26	ВР	laneg	g-Kra	illing	s	En 16		(	A) Stu	ttgart	II	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	1	11	10	3	9		13	1	3	6	9	7	
T	7			2	5		15							25
Z	5:12			15:22	3:5									
2	3	4 15)	5	9	11	12	Auszeit		8	9 (25)	12	13	14	Auszeit
_	14	19					3:4 15:21	17	18	29)				0:3 12:8

				S	Sta 17:		(	A) Stu	ttgart	II	S	En 17:		ВР	laneg	g-Krai	lling	R
	A	ufschlagfolge		^	ı	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	Startaufstellung		A	13	1	3	6	9	7		9	7	1	11	10	3	
ufstellung		S	pielernr.	Τ	14)			10	8		22			(12)		(N)		25
ufste	Auswechsel- spieler		oielstand	Z	15:19			15:19	11:17					19:16		21:19		
Ā	-	5	Jieistanu		21:23			21:22						22:21		24:22		
		1.	5.	2	0	1	2	4	8	9	Auszeit	X	3	6	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 21	11 22 23	14	16	17	20	0:3 1:6		14 24	18 25	19	20	21	9:7 18:14

S		art :33	ВР	laneg	g-Krai	lling	S	En 18		(	A) Stu	ttgart	II	R
	-	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	1	11	10	3	9		13	1	3	6	8	7	
T					12		25	14)			10	9		27
Z					23:22			15:19			15:19	15:19		
					23:23			19:22			19:22	19:23		
1	0	3	4	6	7	8	Auszeit	X,	4	6	7	~	9	Auszeit
	9 23	13 24	16 ②	20	21	22	0:3 23:21	11 19		14 25	15 (2)	16	18	12:12 15:18

		3. /. 4. 8. anktionen									emerl											onisse		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	5							7402011														7 (3520)
Aufs	spieler	Spielstand	_							Auszeit														Auszeit
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	1																					
١.	s	tartaufstellung	A																					-
		Aufschlagfolge	^																					
			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkt

	$^{\left( \mathbf{B}\right) }$	Planegg-Krailling		(A)	Stuttgart II	
3	1	Hagn, Romy	Х	1	Wlk, Jelena	Х
	2	Kohlmeyer, Caroline	Χ	3	Böhler, Jennifer	Х
	3	Baumgartner, Lisa	Χ	4	Fischer, Magdalena	Х
	5	Maisack, Isabel	Χ	6	© Deckers, Martha	Х
	6	Rudolf, Stefanie	Χ	7	Schammer, Britta	Х
1	7	© Hübner, Diana	Χ	8	Günther, Lena	Х
1	8	Stichlmair, Ann-Kathrin	XΕ	9	Marjanovic, Sara	Х
	9	Horst, Julia	Χ	10	Grathwol, Jana	Х
	10	Martin, Chantal	Χ	13	Wlk, Moggi	Х
	11	Echipue, Melody	Χ	14	Lenk, Saskia	Х
1	12	Turner, Ines	Х	(A)	Libero	
1	13	Raß, Nadine Yvonne	Х	4	Fischer, Magdalena	Х
	16	Thomann, Anna		$\bigcirc$	Offizielle	
	<b>B</b>	Libero		$\vdash$	Koch, Johannes	
	13	Raß, Nadine Yvonne	Х	ΤA		
4	16	Thomann, Anna			Frisch, Marcel	
4	B	Offizielle				

	Sanktionen												
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand							
Т				Α	3	20:21							

TV Planegg Spielerin Ann-Kathrin Stichlmair (geboren am 06.08.2001
Stammspielklasse Landesliga SüdWest Bayern) spielt über Jugendspielrecht höher
hat gespielt. Anna Thomann spielt heute abweichend zur Mml mit Trikotnummer 16.

	В		lane ailling		Stut	tgar	t II	A	)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	4	0	18	1	23	25	1	4	2				
2	3	0	15	2	25	25	1	0	2				
2	4	1	25	3	29	22	0	5	2				
2	2 2 0 25 4 31 <b>27</b> 1 6 2												
				5									
8	8 13 1 83   108 99 3 15 8												
St	Start: 16:00 Ende: 18:04 Dauer: 2:04												
Sie	ege	r:	Allia	nz MT	V Stutt	gart	: 11	;	3:1				

		<u>в</u> )	Offizielle
			Lehmann, Sven
			Mirkamrani, Ahmad
		SC	Zach, Florian
Ĺ	l	PT	Jensen, Ulla

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Barschdorf, Jens	DE	1				
2	Flieger, Andrej	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	van der Zwaan, Nicole		4				
Assist.	Petrovic, Maria						